
R S A -  0 1 9 4 / 1 2  
Buenos Aires, 1 2 ABR 2m2 

VISTO : 

El Expediente Administrativo HSN-1103/2012, el Decreto 

DP-1276/03, la Resolución DR-1388/02, y; 

CONSIDERANDO: 

Que, a fs. 3 del expediente señalado en el visto el Señor, 

Subdirector General de Cultura, Dn. Juan LAXAGUEBORDE, 

solicitó la provisión de dos (2) tramos de pasajes aéreos, en 

favor del Señor Sergio Pablo RAIMONDI, Director del Instituto 

Cultural de Bahia Blanca, quien asistirá a la "38O Feria 

Internacional del Libro de Buenos Aires", la cual se llevará a 

cabo entre los días 19 de abril y 07 de mayo de 2012. 

Que, los tramos serán entregados en carácter de 

colaboración por parte de este H. Senado. 

Que, la presente se dicta conforme a la DR-1388/02. 

Por ello, 

EL SECRETARIO ADMINISTRATIVO DEL H. SENADO DE LA NACION 

R E S U E L V E :  

ARTICULO lo . -  P.utoricese a la Dirección de Relaciones 

Oficiales a entregar DOS (2) tramos de pasajes aéreos en favor 

de la Dirección General de Cultura, para ser utilizados por el 

Señor Sergio Pablo RAIMONDI, D.N.I. No 20.379.549, para cubrir 

las rutas Bahia Blanca - Buenos Aires - Bahia Blanca, con 

cargo de rendir cuenta en la mencionada Dirección. 

ARTICULO 2 O . -  Regístrese, comuníquese y archivese. 




